

AHLAT'TA YAZ KUR'AN KURSLARI KAPANIŞ PROGRAMI DÜZENLENDİ



Ahlat'ta düzenlenen yaz Kur'an kursları kapanış programıyla sona erdi. Ahlat İlçe Müftülüğü'ne bağlı ilçe merkezi ve köylerde açılan Yaz Kur'an kurslarının sona ermesiyle birlikte Ahlat Halk Eğitimi Merkezi konferans salonunda düzenlenen kapanış programına Ahlat Kaymakamı Özgür Kaya, Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, Ahlat İlçe Müftüsü İlyas Oğraş, Kur'an kursu öğretmenleri, öğrenciler ve aileleri katıldı. **Devamı Sayfa 6'da**

AHLAT ŞENLİKLERİ ÖNCESİ GÜVENLİK VE ASAYİŞ TOPLANTISI DÜZENLENDİ

Ahlat Şenlikleri öncesi Vali Ahmet Karakaya başkanlığında güvenlik, asayiş ve değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Ahlat Kaymakamlığı toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıda 23-25 Ağustos tarihlerinde düzenlenecek etkinliklerin sorunsuz bir şekilde gerçekleştirilmesi için alınacak güvenlik tedbirleri, trafik düzenlemeleri, misafirlerin konaklama ve ulaşım planları, sağlık hizmetleri ile diğer lojistik konular ayrıntılı olarak ele alındı.

Toplantıya, Ahlat Kaymakamı Özgür Kaya, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Barış Soyal, İl Emniyet Müdür Yrd. İsa Coşar, Ahlat



Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, Ahlat İlçe Emniyet Müdürü Salih Elekçioğlu, Ahlat İlçe Jandarma Komutanı Yüzbaşı Lütfü Akınlı, Ahlat Sahil Güvenlik Karakol

Komutanı Üsteğmen Osmancan Aydemir, İl Göç İdaresi Müdürü Cihan Cavli ve ilgili kurum müdürleri katıldı.

Şükran BAŞKAN



Salı ve Cuma Günleri Çıkar

Yeni
AHLAT
BASININDA
23.
YILIMIZ

"AHLAT'IN GÜÇLÜ VE TARAFSIZ SESİ"

AHLAT

HAFTALIK SİYASİ YEREL GAZETE

www.ahlatgazetesi.com

E-mail: ahlatgazetesi@hotmail.com

BITLİS

POSTASI

"BITLİS'İN GÜÇLÜ SESİ"

www.bitlispostasi.com

Bitlis, Ahlat, Tatvan, Adilcevaz, Mutki, Hizan, Güroymak
BITLİS'İN GERÇEK GÜNDEMİNİ DİJİTAL ORTAMDA
İNTERNET SİTEMİZDEN TAKİP EDEBİLİRSİNİZ

18 AĞUSTOS 2026 SALI YIL: 23 SAYI: 3435 FİYATI: 7,00 TL

AHLAT, BÜYÜK ZAFERİN 955. YIL DÖNÜMÜNE HAZIR



Ahlat Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi'nde kurulan 1071 Sultan Alparslan Otağı, bu yıl 955. yıl dönümü kutlanacak olan Malazgirt Zaferi etkinlikleri için hazır hale getirildi. Türklerin Anadolu'ya girişinin kapısı ve "Anadolu'nun tapusu" olarak nitelendirilen Ahlat'ta, Malazgirt Zaferi'nin 955'inci yıl dönümü etkinlikleri için hazırlıklar tamamlandı. İlçenin Çarho mevkisinde 150 bin metrekarelik alan üzerine kurulan Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi'ndeki 1071 Sultan

Alparslan Otağı, etkinlikler öncesinde hazır hale getirildi.

Otağda üç gün boyunca etkinlik düzenlenecek

23, 24 ve 25 Ağustos tarihlerinde gerçekleştirilecek etkinliklerde okçuluk, atlı spor oyunları, kökbörü ve geleneksel oyunların yanı sıra çeşitli modern spor faaliyetleri düzenlenecek. Program kapsamında SoloTürk ve Çelik Kanatlar'ın hava gösterileri ile konserler de gerçekleştirilecek. Otağ içerisinde kurulan 50 tematik çadırdan ise katılımcı illerin, bakanlıkların ve çeşitli kurumların stantları yer alacak. Türkiye'nin dört bir yanından katılımcıların yer alacağı el sanatları sergileri de etkinlik alanında ziyaretçilerin beğenisine sunulacak.

Kökbörü Ligi finali Ahlat'ta yapılacak

Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu tarafından düzenlenen Kökbörü Ligi finalinin bu yıldan itibaren Ahlat'ta



yapılacağı belirtildi. Geleneksel oyunların yanı sıra modern spor faaliyetlerinin de yer alacağı programda, yerel ve ulusal sanatçılar sahne alacak. Etkinlikler kapsamında Mevlit Kandili de çeşitli programlarla

kutlanacak. Ahlat Türk bayraklarıyla donatıldı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da ağırlandığı Ahlat'ta Malazgirt Zaferi etkinlikleri öncesinde büyük bir heyecan yaşanıyor.

İlçe, dev Türk bayrakları ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın posterleriyle süslenirken, etkinliklerin gerçekleştirileceği alanda da son hazırlıklar tamamlandı.

Devamı Sayfa 6'da

Lise arkadaşları 43 yıl sonra Ahlat'ta yeniden buluştu



Ahlat Selçuklu Lisesi'nden 1983 yılında mezun olan öğrenciler, aradan geçen 43 yılın ardından yeniden bir araya gelerek geçmiş yad etti. 1982-1983 eğitim öğretim yılında Selçuklu Lisesi'nden mezun olan 35 arkadaş, yıllar sonra düzenlenen buluşmada hasret giderdi. Mezunlardan iş insanı Behçet Bilgen'in organizasyonu ile Merdan Baba Mesire Alanı'nda gerçekleştirilen piknikte bir araya gelen 1983 yılı mezunları, okul yıllarına ait anılarını tazeledi. **Devamı Sayfa 6'da**

Ahlat'ta örtü yangını: 400 dönüm alan küle döndü

Ahlat'ta biçilmiş buğday tarlaları ve kuru otların bulunduğu alanda çıkan örtü yangını, rüzgârın da etkisiyle kısa sürede geniş bir alana yayıldı.

Yangında yaklaşık 400 dönümlük alan zarar görürken, tarımsal sulamada kullanılan çok sayıda boru da yanarak kullanılamaz hale geldi. **Devamı Sayfa 6'da**



AHLAT'TA 40 YAŞ ÜSTÜ ŞÖHRETLER FUTBOL TURNUVASI DÜZENLENDİ



Bundan sonraki yıllarda bu turnuvarın belediye bünyesinde devam edeceğinin müjdesini buradan veriyorum" dedi.

Ahlat Spor Kulübü Başkan Yardımcısı Safer Çiçekli ise, katılımlarından dolayı protokole ve sporculara teşekkür ederek, turnuvaya katılan takımlara başarılar diledi. Konuşmalarından Ahlat Kaymakamı Özgür Kaya ve Başkan Gülmez'in başlama vuruşuyla ilk müsabaka başladı. 40 yaş üstü sporcuların müsabakası vatandaşlar tarafından da ilgiyle takip edildi. 2 gün süren turnuvarın şampiyonu Ahlat Spor oldu. **Özkan OLCAY**

Ahlat'ta "1071 Masterler Şöhretler Turnuvası" kapsamında 40 yaş üstü amatör futbolcular yeşil sahada ter döktü.

Ahlat Spor Kulübü tarafından düzenlenen turnuvaya Bitlis, Ahlat, Tatvan ve Adilcevaz'dan 4 takım katıldı.

Turnuva saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayarak açılış konuşmalarıyla devam etti.

Ahlat Şehir Stadyumu'nda düzenlenen turnuva öncesinde konuşma yapan Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, "Ahlat Spor gençlerimizi sosyal, sportif ve sanatsal faaliyetleri ile serbest zamanlarını değerlendirme

noktasında elinden geleni yapıyor. Master şöhretler turnuvasında emeği geçenlere teşekkür ediyorum.



AHLAT-TATVAN YOLUNDA OTLUK ALANDA YANGIN PANİĞİ



Ahlat ile Tatvan ilçeleri arasında otluk alanda çıkan yangın korku dolu anlara neden oldu. Henüz belirlenemeyen bir nedenle başlayan yangın, kuru otların bulunduğu bölgede rüzgârın da etkisiyle kısa sürede geniş bir alana yayıldı. Alevleri gören vatandaşların ihbarı

üzerine bölgeye itfaiye ve ilgili ekipler sevk edildi.

Ekiplerin yoğun müdahalesi sonucu yangın kontrol altına alınırken, ilk belirlenmelere göre yaklaşık 300 dönümlük alanın zarar gördüğü bildirildi. Yangında can kaybı veya yaralanma yaşanmadığı öğrenildi. **Şükran BAŞKAN**

Otomobil su kanalına uçtu: 1 ölü, 3 yaralı



Güroymak ilçesinde otomobilin su kanalına uçması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi hayatını kaybetti, 3 kişi yaralandı.

Edinilen bilgilere göre kaza, Güncün beldesi D300 karayolu üzerinde, Muş istikameti Şeyh Mahmut Mezarlığı yakınlarında meydana geldi. Plakası henüz belirlenemeyen otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak yol kenarındaki su kanalına uçması sonucu meydana gelen trafik kazasında M.İ., Ö.A., R.A., ve Y.İ. isimli

vatandaşlar yaralandı. İhbarı üzerine olay yerine ambulans ve jandarma ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri, su kanalına girerek araç içerisinde bulunan yaralıları çıkardı. İlk müdahaleleri olay yerinde yapılan yaralılar, ambulanslarla Güroymak Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Kazada ağır yaralanan Meryem İ., doktorların tüm müdahalelerine rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti. Yaralıların tedavileri devam ediyor. Kazayla ilgili güvenlik güçleri tarafından inceleme başlatıldı. İHA

AHLAT'TA YERLİ SEBZELER TEZGAHLARDA YERİNİ ALDI



Ahlat'ta yetiştirilen salatalık, domates, biber ve fasulye, pazarlarda satışa sunulurken vatandaşlar da mevsim sebzelerine yöneldi. Ahlat'ta yetiştirilen salatalık, domates,

biber ve fasulye pazarlarda satışa sunuldu. Yerli ürünler vatandaşlardan ilgi görüyor. Bitlis'in Ahlat ilçesinde yerli sebzeler tezgahlarda yerini almaya başladı. İlçede yetiştirilen salatalık, domates, biber ve fasulye, pazarlarda satışa sunulurken vatandaşlar da mevsim sebzelerine yöneldi. Tarladan kısa sürede tezgahlara ulaşan ürünler, tazeliğiyle dikkat çekiyor. Yaz sezonu ile birlikte Ahlat'ta yetiştirilen sebzeler pazarlarda daha fazla görülmeye başladı. Kırmızı domatesler, yeşil biberler, salatalık ve taze fasulye tezgahlarda alıcı bekliyor. Yerel üretimin artması hem üreticilere hem de tüketicilere hareketlilik getiriyor. Pazara gelen vatandaşlar, mevsiminde yetişen taze sebzelere ilgi gösteriyor. Özellikle günlük tüketimde kullanılan domates, salatalık ve biber, alışveriş listelerinin başında yer alıyor. Ahlat'ta üretilen sebzelerin doğrudan pazara ulaşması da tüketicilerin ilgisini artırıyor. **Şükran BAŞKAN**

Tatvan'da araçlar çarpıştı: 5 kişi hafif yaralandı

Tatvan ilçesinde iki aracın karıştığı trafik kazasında 5 kişi hafif şekilde yaralandı. Edinilen bilgilere göre, kaza gece saatlerinde ilçenin Cumhuriyet Caddesi Hizan Durağı mevkiinde meydana geldi. B.E.'in kullandığı 06 BZL 619 plakalı kamyonet ile B.B. yönetimindeki 13 AB 006 plakalı otomobil çarpıştı. Kazada sürücüler B.B. ve B.E. ile araçlarda bulunan S.B., M.E. ve T.Ü.E. yaralandı. Yaralılar sağlık ekipleri tarafından hastaneye kaldırılırken, yapılan kontrollerde hayati tehlikelerinin bulunmadığı öğrenildi. Kazayla ilgili nöbetçi cumhuriyet savcısının talimatı doğrultusunda tahkikat başlatıldı. İHA



YENİ AHLAT GAZETESİ HAFTALIK SİYASİ MÜSTAKİL GAZETE

18 Ağustos 2026 Salı - Yıl: 23 - Sayı: 3435

Kurucusu ve Sahibi
Ziver OLCAY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Özkan OLCAY

İLAN TARİFESİ

Resmi ilanların sütunu cm'si 232 TL
Zayı, Doğum, vb. İlanlar 200 TL
Teşekkür, Tüzük, Reklam ve Hususi İlanlar Pazarlıktır.

-Yerel Süreli Yayın- Kuruluş Tarihi: 08.12.2003

Gazetemiz İHA Abonesidir.

İDARE ADRESİ ve BASIM YERİ
OLCAY OFSET MATBAACILIK
Selçuklu Çarşısı Cumhuriyet Cad. No: 30
Telefaks: 0434 412 52 49 AHLAT/BİTLİS

E.mail: ahlatazetesi@hotmail.com

UETS Adresi: 15981-89475-70600

Parmağı çelik halkaya sıkışan çocuk itfaiye ekiplerince kurtarıldı



Bitlis'te babasıyla gittiği lokantada oyun oynayan çocuğun parmağı, dolabın çelik halkasına sıkıştı. Parmağı halkadan çıkarılamayan çocuk, itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle kurtarıldı.

Bitlis'te babasıyla birlikte lokantaya giden bir çocuk, oyun oynadığı sırada talihsiz bir kaza yaşadı. Çocuğun parmağı, bir dolabın çelik halkasına sıkıştı. İlk olarak Bitlis Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekiplerince lokantada yapılan müdahalede çocuğun parmağı halkadan çıkarılamayınca, çocuk sıkışan metal parçayla birlikte hastaneye götürüldü. Hastanede sağlık ve itfaiye ekipleri çocuğun parmağına zarar vermemek için büyük bir dikkat ve hassasiyetle çalışma yürüttü. Ekipler, hassas

elektrikli testere kullanarak çocuğun parmağının sıkıştığı çelik halkayı kesti. Çocuğun sağlık durumunun iyi olduğu öğrenilirken, baba müdahalede bulunan sağlık ekipleri ile Bitlis Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekiplerine teşekkür etti. İHA



TEŞEKKÜR MESAJI

BU GÜZEL GÜNÜMÜZDE BİZİ YANLIZ BIRAKMAYAN BİTLİS MİLLETVEKİLİMİZ SAYIN TURAN BEDİRHANOĞLU, VALİMİZ SAYIN AHMET KARAKAYA, AHLAT KAYMAKAMIMIZ SAYIN ÖZGÜR KAYA, AHLAT BELEDİYE BAŞKANIMIZ SAYIN YAVUZ GÜLMEZ, AHLAT İLÇE EMNİYET MÜDÜRÜ SAYIN SALİH ELEKÇİOĞLU, AHLAT İLÇE EMNİYET MÜDÜR YARDIMCISI SAYIN YILMAZ DELİOĞLU, AHLAT İLÇE EMNİYET KOMİSERİ SAYIN TOLGA DEMİR, İL GENEL MECLİS ÜYESİ SAYIN BÜLENT AKGÜN, AK PARTİ İLÇE BAŞKANI SAYIN MESUT SUBAŞI, MHP İLÇE BAŞKANI SAYIN SEYFETTİN SÜLEYMANOĞLU, AHLAT DEM PARTİ İLÇE BAŞKANLIĞI VE İL DIŞINDAN DOĞUŞ AŞ, APAK PAZARLAMA, FİNEFOOD GIDA AŞ, ÖZGÖRKEY OTOMOTİV AŞ, ALPATEŞ GÜBRE AŞ, TSÜAB, ACS TARIM, SERHAT TİCARET, ÖRKENLER TARIM, BERKEREN TARIM, ENSOPLAS, TARAR TOHUMCULUK, ARILI AŞ, AKPLAS AŞ, ORTAK İŞ TARIM, MAXSİ SU, HACI ÖMEROĞLU LİDAŞ, TOZOĞLU PETROL, OĞURLU YAPI AŞ, YAMANLAR PETROL BAYİ, SİMPAŞ YAPI VE TASARRUF, FUZULL EV TATVAN BAYİ, BAŞKENT MEDİKAL, ZİRAAT BANKASI VAN BÖLGE TİCARİ BÖLÜM, ZİRAAT BANKASI AHLAT ŞUBESİ, TATVAN DENİZBANK ŞUBESİ, TÜRKİYE İŞBANK TATVAN ŞUBESİ, 28 NOLU S.S ŞEHİR İÇİ KOOPERATİFİ VE BİZZAT İL DIŞINDAN KATILAN İSTANBUL, İZMİR, ADANA, AFYON, KONYA, NEVŞEHİR, AKSARAY, MERSİN, SİİRT, DİYARBAKIR, ŞANLIURFA, VAN, BİTLİS MERKEZ VE İLÇELERİ AHLAT MERKEZ İLÇE VE KÖYLERİNDEN DÜĞÜNÜMÜZE KATILIM SAĞLAYAN TÜM EŞ DOST VE AKRABALARA SÜLEYMANOĞLU AİLESİ OLARAK TEŞEKKÜR EDER, BÖYLE GÜZEL BİR GÜNÜN SİZİN GİBİ DEĞERLİ İNSANLARA DA NASİP OLMASINI DİLERİZ.

SÜLEYMANOĞLU AİLESİ

TERÖRSÜZ TÜRKİYE PLATFORMU BİTLİS İL BAŞKANI ŞAHİN'DEN ÇERÇEVE YASAYA DESTEK

Terörsüz Türkiye Platformu Bitlis İl Başkanı Cengiz Şahin, TBMM'de kabul edilen "Milli Dayanışma ve Toplumsal Bütünleşmenin Güçlendirilmesine Dair Kanun Teklifi"ne ilişkin, süreci desteklediklerini belirterek, "Savaşın kazanını, barışın kaybedeni olmaz." dedi. Şahin, yaptığı yazılı açıklamada, Terörsüz Türkiye hedefi kapsamında TBMM'de kabul edilen kanunun önemli ve tarihi bir adım olduğunu ifade etti. Siyasi partilerin katılımıyla oluşturulan Milli Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu tarafından hazırlanan raporun ardından çerçeve yasanın Genel Kurul'da kabul edildiğini belirten Şahin, Terörsüz Türkiye Platformu olarak süreci desteklediklerini kaydetti. Sürecin bütün yönleriyle başarıya ulaşması için üzerlerine düşen sorumluluğu yerine getirmeye devam edeceklerini aktaran Şahin, yıllardır devam eden çatışmaların sona ermesi, toplumsal yarılmaların onarılması, kardeşlik hukukunun güçlendirilmesi ve kalıcı barışın tesis edilmesinin toplumun ortak beklentisi olduğunu belirtti.



Şahin, sivil toplum kuruluşlarının da bu süreçte sorumluluk üstlenmesi gerektiğini ifade ederek, "Yıllardır akan kanın durması, toplumsal yarılmanın onarılması, kardeşlik hukukunun ve kalıcı barışın inşası hepimizin meşru talebidir. Hiçbir dava ve ideoloji annelerin akıttığı gözyaşından daha kıymetli değildir. Annelerin, babaların, kardeşlerin ve eşlerin yürek yangınına söndürmek siyasetçisiyle, sivil toplum kuruluşlarıyla ve toplumun bir bireyi olarak hepimizin görevi ve sorumluluğudur" dedi. Çerçeve yasayı, yıllarca süren silahlı çatışma sürecinin ve güvenlik merkezli yaklaşımın geride bırakılması, meselenin hukuki ve siyasi zeminde ele alınması açısından önemli bir adım olarak değerlendirdiklerini belirten

Şahin, sürecin kararlılıkla yürütülmesini desteklediklerini bildirdi. Şahin, açıklamasını şöyle sürdürdü, "Vakit; Türkiye'nin tedbirle, temkinle ve devlet aklıyla hareket etme vaktidir. Vakit; barışın, huzurun ve kardeşliğin gölgesinde birlik olma vaktidir. Vakit; tek yürek olup hep birlikte Türkiye olma vaktidir. Vakit; Türküyle, Kürdüyle, Arabıyla, Lazıyla aynı bayrağın altında omuz omuza duran büyük bir millet olduğumuzu bir kez daha hatırlama vaktidir" dedi. Terörsüz Türkiye Platformu çatısı altında gençlerle ve toplumun tüm kesimleriyle geleceğin, birliğin, kardeşliğin ve kalıcı barışın inşası için çalışacaklarını belirten Şahin, "Çünkü bizim ortak sevdamız, ortak derdimiz kardeşliktir. Savaşın kazanını, barışın kaybedeni olmaz." ifadelerini kullandı. www.bitlispostasi.com

Şampuan şişelerinde 3 kilo sıvı metamfetamin ele geçirildi



Tatvan ilçesinde polis ekipleri, yabancı bir şahsın konakladığı otelde yapılan aramada şampuan şişelerine gizlenmiş 3

kilogram sıvı metamfetamin ele geçirildi. Bitlis Valiliği'nden yapılan açıklamaya göre, Tatvan ilçesinde bir otel odasına düzenlenen adli aramada şampuan şişelerine zulalanmış 3 kilogram sıvı metamfetamin ele geçirildi. Yapılan açıklamada, Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından uyuşturucu ile mücadele kapsamında çalışma gerçekleştirildiği belirtildi. Çalışmalar kapsamında Tatvan ilçesinde, şüphelinin konakladığı otel odasında adli arama yapıldı. Aramada, 1 yabancı uyruklu şahsın üzerinde ve eşyalarında

yapılan inceleme sonucunda, şampuan şişelerine gizlenmiş 3 kilogram sıvı metamfetamin ele geçirildi. Uyuşturucu madde imal ve ticareti suçu kapsamında gözaltına alınan şüpheli, emniyetteki işlemlerinin ardından sevk edildiği adli mercilerce tutuklanarak cezaevine gönderildi. Bitlis Valiliği açıklamasında, vatandaşların huzur ve güvenliğinin sağlanması amacıyla uyuşturucu madde imalatı, kaçakçılığı ve kullanımına karşı mücadelenin kararlılıkla sürdürüleceği vurgulandı. İHA

Muş-Bitlis karayolunda otomobil takla attı: 1 yaralı

Muş-Bitlis karayolunda sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobilin takla atması sonucu 1 kişi yaralandı.

Kaza, Muş-Bitlis karayolu Hasköy ilçesi Karayel Apart mevkinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, 29 AL 403 plakalı otomobil sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak takla attı.

Kazada araçta bulunan Ömer Yücekök yaralandı. İhbar üzerine bölgeye polis

ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerince olay yerinde ilk müdahaleler yapılan yaralı, ambulansla Muş Devlet Hastanesi'ne

kaldırıldı.

Yaralının hayati tehlikesinin bulunmadığı öğrenilirken, polis ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı. İHA



KAVAKBAŞI FAY ZONU MERCEK ALTINDA

Muş ile Bitlis arasında uzanan Kavakbaşı Fay Zonu, bölgenin deprem potansiyelinin daha iyi anlaşılması amacıyla bilim insanları tarafından detaylı şekilde araştırılıyor.

Bir üniversitenin desteğiyle yürütülen projenin başkanlığını Afet Yönetim Merkezi Müdürü Dr. İskender Dölek yapıyor. Araştırma ekibinde Dokuz Eylül Üniversitesi'nden Dr. Mustafa Softa, Fırat Üniversitesi'nden Dr. Elif Akgün, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi'nden Dr. Sinan Koşaroğlu, Kilis 7 Aralık Üniversitesi'nden Dr. Mutlu Seven, Ondokuz Mayıs Üniversitesi'nden Dr. Serkan Gürgöze ve Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi doktora öğrencisi Yahya Öztürk yer alıyor. Çalışmada fay zonunun yüzeyde oluşturduğu deformasyonlar, ötelenmiş akarsu sekileri, vadiler ve yamaçlar incelenirken, sahadan elde edilen verilerin jeokronolojik yöntemlerle tarihlendirilmesiyle fayın geçmiş hareketlerinin ortaya çıkarılması hedefleniyor. Fayın uzun dönemli tektonik davranışının belirlenmesiyle Muş ve Bitlis'in deprem tehlikesinin daha iyi anlaşılması, yerleşim planlaması ve afet risklerinin



azaltılmasına katkı sağlanması amaçlanıyor. Araştırmadan elde edilecek bilimsel verilerin bölgedeki aktif fayların değerlendirilmesi ve toplumun deprem farkındalığının artırılmasına yönelik çalışmalara da katkı sunması bekleniyor.

Muş ile Bitlis arasında uzanan Kavakbaşı Fay Zonu'nda bölgenin deprem potansiyelinin daha iyi anlaşılması amacıyla kapsamlı bir bilimsel çalışma gerçekleştireceklerini söyleyen Afet Yönetim Merkezi Müdürü Dr. İskender Dölek, "Bugün hemen Muş ilinin güneyinden geçen Kavakbaşı Fayı'nın Kaleköy segmenti üzerinde jeolojik ve jeomorfolojik verilerle birlikte fayın haritalanması

adına yürütülen çalışmayı sürdürmüş bulunuyoruz. MAUN'dan sağlanan proje desteğiyle birlikte Türkiye'nin farklı üniversitelerinden Dokuz Eylül Üniversitesi, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, Fırat Üniversitesi ve Kilis 7 Aralık Üniversitesi'nden araştırmacıların verdikleri destekle çalışmanın birinci etabını tamamlamak üzereyiz. Bu fay üzerinde gelişen depremler ve bunların sonuçları üzerinde çalışmalarımız sürecektir. Bu çalışmalarla özellikle fayın haritalanması ve detaylı hareketlerinin ortaya çıkarılması, Kuvaterner, hatta Holosen içerisindeki hareketlerinin tespit edilmesini umut ediyoruz. Arazi çalışmalarımız da bu yönde geliyor. Özellikle fayın arazideki jeolojik ve jeomorfolojik verilerini toplayıp, arazideki izleriyle birlikte değerlendirerek detaylı bir Kavakbaşı Fayı haritası üretmeyi hedefliyoruz. Kavakbaşı Fayı'nın detaylı aktif tektoniğini gösterecek bir harita oluşturmayı ve elde ettiğimiz sonuçları hem bilim dünyasıyla hem de ilgili ulusal ve uluslararası kurumlarla paylaşmayı düşünüyoruz" dedi. İHA



Tatvan'da spor ve doğa tutkunları Por köyüne pedal çevirdi

Tatvan Running Club ile Van Gölü Aktivistleri iş birliğinde düzenlenen etkinlikte, spor ve doğaseverler pazar sabahı bisikletleriyle Por Köyü'ne pedal çevirdi. Pazar günü saat 08.30'da başlayan etkinlik kapsamında bir araya gelen katılımcılar, Tatvan'dan Por Köyü'ne doğru bisikletleriyle hareket etti. Doğa eşliğinde gerçekleştirilen bisiklet sürüşü boyunca katılımcılar hem spor yaptı hem de keyifli sohbetlerle güzel vakit geçirdi. Por Köyü'ne ulaşan grup, burada düzenlenen su sporları etkinlikleriyle günün keyfini çıkardı. Doğayla iç içe gerçekleştirilen etkinlikte katılımcılar, sportif faaliyetlerin yanı sıra dostluk ve dayanışma ortamında bir araya geldi.

Etkinliğe katılan spor ve doğa tutkunları, organizasyondan duydukları memnuniyeti dile getirirken, benzer etkinliklerin devam etmesini istedi. Tatvan Running Club Kurucu Başkanı Onur Uçak ise etkinliğin ardından yaptığı açıklamada, tüm Tatvan halkını sağlıklı bir yaşam için spora davet etti. Uçak,

sporun her yaş grubundan insanın hayatında daha fazla yer alması gerektiğini belirterek, önümüzdeki dönemde farklı rotalarda yeni etkinlikler düzenlemeyi hedeflediklerini ifade etti. Etkinlik, katılımcıların gün boyunca gerçekleştirdiği sportif ve sosyal aktivitelerin ardından sona erdi. www.bitlispostasi.com



BİTLİS BALININ KALİTESİ ÜNİVERSİTE LABORATUVARINDA TAKİP EDİLECEK



Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) bünyesinde faaliyet gösteren Arı ve Arı Ürünleri Geliştirme, Uygulama ve Araştırma Merkezi, 30 kovanla başladığı arıcılık çalışmalarını 200 kovanla ulaştırdı.

Merkezde bal üretiminin yanı sıra ana arı üretimi de gerçekleştirilerek Bitlis ve bölge arıcılığına katkı sağlanıyor. BEÜ Arı ve Arı Ürünleri Geliştirme, Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde arıcılık çalışmaları her geçen yıl büyüyerek devam ediyor. 30 kovanla başlayan çalışmalar, bugün 200 kovanla ulaşırken, işletmede hem fenni kovan hem de karakovan bulunuyor. Fenni kovanlarda sezonun bal hasadına başlanırken, üniversite bünyesindeki arı işletmesinde yalnızca bal üretimi yapılmıyor. Aynı zamanda ana arı üretimi de gerçekleştirilerek bölgedeki arıcıların kaliteli ana arıya ulaşmasına katkı sunuluyor. Bitlis balının kalitesi için çalışmalar sürüyor.

Geçtiğimiz yıl coğrafi işaret alan Bitlis balının marka değerinin ve kalitesinin artırılması amacıyla Bitlis Eren Üniversitesi tarafından çeşitli çalışmalar yürütülüyor. Üniversite, arıcılık alanındaki bilimsel çalışmalarla Bitlis balının kalite standartlarının yükseltilmesini hedefliyor. Bu kapsamda BEÜ Bilim ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi Laboratuvarı da önemli bir gelişme yaşadı. Laboratuvar, kısa süre önce Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) tarafından 8 parametrede uluslararası düzeyde akredite edildi. Bölgedeki ballar da analiz edilecek akreditasyonla birlikte laboratuvarın yalnızca Bitlis balına değil, bölgedeki farklı üretim merkezlerinden elde edilen ballara yönelik kapsamlı analizler gerçekleştirmesi hedefleniyor. Üniversite bünyesinde yürütülen arıcılık faaliyetleri, ana arı üretimi ve akredite laboratuvar çalışmalarıyla Bitlis'in arıcılık potansiyelinin bilimsel temeller üzerinde geliştirilmesi ve kentin coğrafi işaretli balının kalite değerinin daha da artırılması amaçlanıyor.

"Bitlis balının kalitesini bilimsel yöntemlerle dünyaya duyurmak istiyoruz"

Bal hasadı sırasında gazetecilere açıklamalarda bulunan Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, üniversite bünyesinde yürütülen arıcılık faaliyetleri ve Bitlis balının kalitesinin artırılmasına yönelik çalışmalar hakkında bilgi verdi. Bu yılın ilk bal hasadını gerçekleştirdiklerini belirten Rektör Elmastaş, Bitlis balının önemli bir değer olduğunu ifade ederek, "Bu yılın ilk hasadını arı işletmemizde gerçekleştirdik. Bitlis balı, bildiğiniz gibi önemli ve değerli bir bal. Geçtiğimiz yıl coğrafi işaret aldı. Biz de üniversite olarak coğrafi işaret süreciyle birlikte Bitlis balının kalitesine yönelik bilimsel çalışmalar

yürütüyoruz" dedi.

Üniversitenin laboratuvar altyapısında da önemli bir gelişme yaşandığını belirten Elmastaş, "Kısa bir süre önce laboratuvarımız TÜRKAK tarafından 8 parametrede uluslararası düzeyde akredite edildi. Böylece bal analiz laboratuvarımız, Bitlis balının yanı sıra bölgedeki diğer balların da analizlerini gerçekleştirebilecek bir yapıya kavuştu. Hem Bitlis'teki hem de bölgedeki bal üreticilerimizi analizler için laboratuvarımıza bekliyoruz. Laboratuvarımız şu anda hizmet vermeye hazır durumda" diye konuştu.

Üniversitenin arıcılık çalışmalarına yaklaşık 30 kovanla başladığını ve bugün 200'ün üzerinde kovanla ulaştığını aktaran Elmastaş, temel amaçlarının üreticilere bilimsel yöntemlerle destek olmak olduğunu söyledi.

Elmastaş, "Üniversite olarak arıcılık faaliyetlerine başladığımızda yaklaşık 30 kovanımız vardı. Bugün ise 200'ün üzerinde kovanla çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Buradaki temel amacımız Bitlis balının kalitesini bilimsel olarak ortaya koymak, yapacağımız çalışmalarla üreticilerimize yol göstermek ve onlara destek olmaktır" ifadelerini kullandı.

Ana arı üretimine de başladıklarını belirten Elmastaş, önümüzdeki dönemde üreticilere ana arı desteği sunmayı hedeflediklerini belirterek, "Bu yıl kendi ana arımızı kendimiz üretmeye başladık. Önümüzdeki yıl inşallah üreticilerimize ana arı verebilecek düzeye ulaşmayı hedefliyoruz. Özellikle Hizan veya daha güneydeki uygun bir bölgede ana arı üretimine başlamayı planlıyoruz. Bitlis'in önemli ekonomik kaynaklarından biri olan bal ile ilgili çalışmalarımız bundan sonraki süreçte de devam edecek" dedi.

Bitlis balının tarih boyunca önemli bir değer olarak öne çıktığını vurgulayan Elmastaş, "Kısa bir süre önce NATO Zirvesi'nde de Bitlis balı, özellikle Hizan balı olarak gündeme geldi. Bitlis balı geçmişten günümüze Evliya Çelebi Seyahatnamesi başta olmak üzere çeşitli seyahatnamelerde de yer alıyor. Balımızın kalitesiyle ilgili herhangi bir şüphemiz yok. Bizim amacımız bu kaliteyi bilimsel yöntemlerle, laboratuvar analizleriyle ortaya koymak ve Bitlis balının değerini bütün dünyaya duyurmaktır. Bu anlamdaki çalışmalarımız devam edecek" şeklinde konuştu.



"Uluslararası standartlarda analiz hizmeti sunuyoruz"

Bitlis Eren Üniversitesi Bilim ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (BEBTAM) Müdür Yardımcısı Dilara Başak Dereli ise laboratuvarın akreditasyon sürecine ilişkin bilgi verdi. Uzun ve titiz bir çalışmanın ardından laboratuvarın TÜRKAK tarafından akredite edildiğini belirten Dereli, "BEBTAM ekibi olarak uzun ve titiz bir çalışmanın ardından TS EN ISO/IEC 17025 standardı kapsamında TÜRKAK tarafından akredite edildik. Bu akreditasyon kapsamında balda kalite ve taşışın belirlenmesi açısından önemli olan 8 farklı parametrede analiz hizmeti sunuyoruz" dedi. Laboratuvarda gerçekleştirilen analizler hakkında da bilgi veren Dereli, "Balda prolin, diastaz, nem, elektriksel iletkenlik, bitki şekerleri ve şeker türevleri gibi önemli parametrelerde analizler gerçekleştiriyoruz. Bu kapsamda uluslararası düzeyde geçerliliğe sahip analiz sonuçları sunabildiğimizi ortaya koymuş olduk" ifadelerini kullandı.

Akredite laboratuvarın yalnızca Bitlis'e değil, Türkiye genelindeki üreticilere de hizmet verebileceğini belirten Dereli, "Akreditasyon kapsamında sadece Bitlis'e değil, Türkiye'nin tamamına uluslararası standartlarda geçerli olan laboratuvar sonuçlarımızla hizmet verebilecek olmak bizim için büyük bir gurur kaynağı. Üreticilerimizin ballarının kalite analizlerini yaptırabilmeleri açısından önemli bir altyapı oluşturduk" diye konuştu. İHA



Bitlis Eren Üniversitesi "Dijital Çağda Kamu İletişimi" panelinde yer aldı



Bitlis Eren Üniversitesi Kurumsal İletişim Ofisi Koordinatörlüğü'nde görev yapan Adnan Tekin ve Diyar Şahin, "Dijital Çağda Kamu İletişimi" paneli ve "Mülki İdare Amirlerine Yönelik Sosyal Medya Rehberi" tanıtım programına katıldı.

Bitlis Eren Üniversitesi Kurumsal İletişim Ofisi Koordinatörlüğü'nde görev yapan Adnan Tekin ve Diyar Şahin, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı ile İçişleri

Bakanlığı iş birliğiyle düzenlenen "Dijital Çağda Kamu İletişimi" paneli ve "Mülki İdare Amirlerine Yönelik Sosyal Medya Rehberi" tanıtım programına katıldı. Programda dijitalleşen iletişim süreçleri, kamu kurumlarının sosyal medya kullanımı ve vatandaşlara doğru ve hızlı bilgi aktarımının önemi ele alındı.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Burhanettin Duran, dijital çağda kamu iletişiminin güven ve doğruluk temelinde yürütülmesi gerektiğini belirterek, yapay zekâ ve dijital teknolojilerin sunduğu imkânların yanı sıra dezenformasyon ve manipülasyonla mücadelenin önemine dikkat çekti.

İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi ise, kamu kurumlarının değişen iletişim ortamına uyum sağlamasının gerekliliğine vurgu yaparak, sosyal medyanın etkin ve sorumlu kullanımının kamu iletişimi açısından önem taşıdığını ifade etti.

Programda ayrıca Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından hazırlanan "Mülki İdare Amirlerine Yönelik Sosyal Medya Rehberi" tanıtıldı. Rehberin sosyal medya yönetimi, kriz ve risk iletişimi ile doğru ve zamanında bilgilendirme konularında mülki idare amirlerine yol göstermesi amaçlanıyor. "Dijital Çağda Kamu İletişimi" başlıklı panelin moderatörlüğünü Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı

Dijital Medya Koordinatörü Aslan Değirmenci yaparken, panele konuşmacı olarak Zerrin Güngör, Prof. Dr. Zakir Avşar, Prof. Dr. Hediyeullah Aydeniz ve Berkan Karakurt katıldı. Panelde kamu iletişiminin dijital dönüşümü, sosyal medya yönetimi, yeni iletişim teknolojilerinin sunduğu fırsatlar ile dijital ortamda ortaya çıkan riskler değerlendirildi. Kamu kurumlarının dijital iletişim kapasitesinin geliştirilmesine yönelik görüş ve öneriler de ele alındı. İHA



**"BU GAZETE BASIN MESLEK
İLKELERİNE UYMAYA
SÖZ VERMİŞTİR"**

Gazetemize gönderilen makale, şiir, fıkra
v.b. Yazılar ister yayımlansın
ister yayınlanmasın iade edilmez.
Yayınlanan bu tür yazılardan
Gazetemiz hiç bir mesuliyet kabul etmez.

AHLAT

"AHLAT'IN İLK YEREL GAZETESİ"



Emir Bayındır
Kümbeti - 1481

AHLAT, BÜYÜK ZAFERİN 955. YIL DÖNÜMÜNE HAZIR



Baştarafı Sayfa 1'de

-"Ahlata, Anadolu'nun hafızasıdır"-

Etkinlik alanındaki çalışmaları
yerinde inceleyen Ahlat Belediye
Başkanı Yavuz Gülmez, Ahlat'ın
tarihi önemine dikkat çekerek,
"Ahlata; yalnızca bir şehir değil,
Anadolu'nun hafızasıdır.

Malazgirt; yalnızca bir zafer
değil, bir milletin kaderini
değiştiren büyük bir dönüm
noktasıdır." dedi.

1071'de Sultan Alparslan ve
ordusunun taşıdığı ruhun
gelecek nesillere aktarılması
gerektiğini belirten Gülmez,
"Bizler de bu emaneti gelecek
nesillere aktarmanın, tarihimize
sahip çıkmanın ve gençlerimize
bu büyük medeniyetin hikâyesini
anlatmanın gayreti
içerisindeyiz." ifadelerini
kullandı.

-"Malazgirt ruhunu hep birlikte yaşayalım"-

Tüm vatandaşları Ahlat'taki
etkinliklere davet eden Gülmez,
"Gelin, Ahlat'ta tarihimize
buluşalım. Gelin, Malazgirt'in
ruhunu hep birlikte hissedelim.
Gelin, 1071'in emanetini hep

birlikte geleceğe taşıyalım." diye
konuştu. Başta gençler olmak
üzere kadınları, çocukları ve
büyükleri etkinliklere davet eden
Gülmez, Ahlat'ın tarih, kültür ve
medeniyet mirasının
etkinlikler aracılığıyla
gelecek kuşaklara
aktarılacağını söyledi.

Ahlata önemli isimleri ağırlayacak

Etkinlikler kapsamında
Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın yanı
sıra MHP Genel
Başkanı Devlet Bahçeli,

Cumhur İttifakı ortakları,
bakanlar, devlet büyükleri ve
çok sayıda davetlinin Ahlat'ta
ağırlanması bekleniyor.
SoloTürk ve Çelik Kanatlar'ın
gösterilerinin yanı sıra çeşitli
sürpriz etkinliklerin de
gerçekleştirileceği programın,
1071 Malazgirt Zaferi'nin ruhunu
yaşatması ve Ahlat'ın tarihi
misyonunu ön plana çıkarması
hedefleniyor.

Ahlata Belediye Başkanı Yavuz
Gülmez, üç gün sürecek
etkinliklere tüm vatandaşları
davet ederek, "Ahlata
şenliklerinde her sene olduğu
gibi bu yıl da müthiş bir program
bizleri bekliyor." dedi.

Özkan OLCAY



Lise arkadaşları 43 yıl sonra Ahlata yeniden buluştu



Baştarafı Sayfa 1'de

Samimi ve sıcak bir
atmosferde gerçekleşen
buluşmada eski arkadaşlar,
yıllar içerisinde yaşadıkları
değişimleri ve lise dönemine
ait unutamadıkları hatıraları
birbirleriyle paylaştı. Uzun yıllar

sonra yeniden bir araya
gelmenin mutluluğunu
yaşayan mezunlar, bol bol
sohbet ederek eski günleri yad
etti. Buluşmanın geleneksel
hale getirilmesini kararlaştıran
mezunlar, bundan sonraki
yıllarda da Ağustos ayının

ikinci haftasında bir araya
gelme kararı aldı. 43 yıl sonra
yeniden buluşan Selçuklu
Lisesi mezunları, dostlukların
ve okul arkadaşlıklarının yıllar
geçse de unutulmadığını bir
kez daha ortaya koydu.

Özkan OLCAY

AHLAT'TA YAZ KUR'AN KURSLARI KAPANIŞ PROGRAMI DÜZENLENDİ



Baştarafı Sayfa 1'de

İstiklal Marşı'nın okunmasıyla
başlayan program Kur'an-ı Kerim
tilavetiyle devam etti. Programda
konuşan Ahlat İlçe Müftüsü İlyas
Oğraş, bir Yaz Kur'an Kursu
döneminin de hayırlısıyla sonuna
geldiklerini belirterek, kurslara
katılım sağlayan öğrencileri ve
ailelerini tebrik ederek, kurs eğitmen
hocalarına da teşekkür etti. Daha
sonra konuşan Ahlat Belediye
Başkanı Yavuz Gülmez'de Kur'an
eğitimi alan öğrencileri tebrik
ederek, emeği geçenleri tebrik etti.
Son olarak kürsüye çıkan Ahlat
Kaymakamı Özgür Kaya'da
konuşmasında şunları söyledi; "
Son çeyrek yüzyılda ülkemizin farklı
alanlarda gelişmesini sağlayan
başta sayın Cumhurbaşkanımız
olmak üzere, bakanlarımız ve
bizden önceki büyüklerimiz Kur'an
kurslarının devlet
protokolü ile
devlet tarafından
güzel
organizasyonlarla
kutlanması
bugünlere
gelmesinde büyük
emek verdiler,
zahmet çektiler.
Bir neslin
zahmetini çektiği
ve bugünlere
ulaştığı bu sürecin
kıymetini bilmeli
ve şükretmeliyiz.

Burada öncelikle kıymetli
ailelerimize çok teşekkür ediyoruz.
Çocuklarını camilere ve Kur'an
kurslarına Allah'ın kelamını
öğrenmeye gönderen anne ve
babalara çok teşekkür ediyoruz.
Kurslarda çocuklarımıza Allah
kelamını öğreten hocalarımıza
teşekkür ediyoruz. Bu yaz
sıcaklarında sokaklarda parklarda
oynamak yerine camilere, Kur'an
kurslarına koşup Kur'an-ı Kerim
öğrenen çocuklarımıza teşekkür
ediyoruz. Bu programında hayırlara
vesile olmasını temenni ediyorum"

Konuşmaların ardından Kur'an
kursu öğrencileri tarafından ilahiler
okundu, çeşitli gösteriler yapıldı.
Program sonunda Kursları
dereceyle tamamlayan öğrencilere
ödülleri protokol tarafından takdim
edildi. **Şükran BAŞKAN**



Ahlata örtü yangını: 400 dönüm alan küle döndü

Baştarafı Sayfa 1'de

Yangın, ilçeye bağlı Kırklar
Mahallesi'nde bulunan biçilmiş buğday
arazilerinde meydana geldi. Görgü
tanığı çiftçilerin aktardığı bilgilere göre,
elektrik trafosundan çıkan kıvılcımların
ardından başlayan yangın, kuru otlar
ve biçilmiş buğdayların etkisiyle kısa
sürede yayıldı. Rüzgârın da etkisiyle
büyüyen yangına Ahlat Belediyesi itfaiye
ekipleri ile çevredeki çiftçiler müdahale

etti. Ekiplerin ve vatandaşların yoğun
çabası sonucu yangın kontrol altına
alınarak daha geniş bir alana yayılması
önlendi. Yangında yaklaşık 400
dönümlük tarım arazisi yanarak zarar
görüldü. Arazilerde tarımsal sulamada
kullanılan çok sayıda sulama borusu
da yangında zarar gördü.

Yangının kesin çıkış nedeninin
belirlenmesi amacıyla inceleme
başlatıldı. **Şükran BAŞKAN**

